ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2013 г.                             № 187

г. Лесной

Об утверждении состава координационного совета по делам инвалидов

на территории городского округа «Город Лесной»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.10.1992
г. № 1156 «О мерах по формированию доступной для инвалидов среды
жизнедеятельности», Постановлением Правительства Свердловской области от
15.09.2008 г. № 981-ПП «О формировании доступной для инвалидов среды
жизнедеятельности в Свердловской области» и в целях повышения
эффективности мероприятий по социальной защите и реабилитации инвалидов
на территории городского округа «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного совета по делам инвалидов на

территории городского округа «Город Лесной» (приложение).
2. Пункт 3 постановления главы администрации городского округа «Город

Лесной» от 27.10.2010 г. № 735 «О создании координационного совета по делам
инвалидов на территории городского округа «Город Лесной» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам
образования, культуры и спорта С.А. Ряскова.

Глава администрации
городского округа «Город Лесной»                         Ю.В. Иванов

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
администрации городского округа
«Город Лесной»
от 15.02.2013 г. № 187

Состав
координационного совета по делам инвалидов

на территории городского округа «Город Лесной»

Иванов Ю.В. - глава администрации городского округа «Город Лесной»,

председатель Совета
Рясков С.А. - заместитель главы администрации городского округа

«Город Лесной» по вопросам образования, культуры и
спорта, заместитель председателя Совета

Виноградова Е.А. - начальник информационно-аналитического отдела
администрации городского округа «Город Лесной»,
секретарь Совета

Андриевская Н.В. - начальник отдела по физической культуре, спорту и
молодежной политике администрации городского округа
«Город Лесной»

Гончарова Л.А. - председатель общества слепых г.Лесного
Гущин Е.В.

- председатель автономной некоммерческой организации
«Центр правовой и социальной поддержки населения
городского округа «Город Лесной»

Жаркова Л.П.  - председатель Лесной городской организации
Всероссийского общества инвалидов

Кравченко К.В.

- председатель общественного объединения инвалидов и
ветеранов боевых действий

Маркелова Н.И. - председатель Комитета солдатских матерей городского
округа «Город Лесной»

Мельник В.Ф. - директор государственного учреждения занятости
населения Свердловской области «Лесной центр
занятости» (по согласованию)

Мельникова Л.Б. - начальник территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти
Свердловской области Управление социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской
области по г.Лесному (по согласованию)

Новиков О.В. - начальник управления по архитектуре и
градостроительству администрации городского округа
«Город Лесной», главный архитектор

Пищаева О.В. - начальник МКУ «Управление образования городского
округа «Город Лесной»

Серегина В.И.    - Председатель Городской общественной организации
ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров г.Лесного

Улыбушев В.В. - начальник МКУ «Отдел культуры администрации
городского округа «Город Лесной»

Хитрин Л.А. - председатель Городской общественной организации
инвалидов (ветеранов) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов г.Лесного

Хребтов С.Д. - начальник ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА России (по
согласованию)